
ZARZĄDZENIE NR 1237/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu do poświadczania za 
zgodność z oryginałem odpisu dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) oraz § 20 ust. 2 pkt 18 Zarządzenia Burmistrza Dzierzgonia nr 
808/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Dzierzgoniu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu Panią Iwonę Tomasz do 
poświadczania za zgodność z oryginałem, odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych przez Referat Finansowy postępowań. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia Pani Iwony Tomasz na 
stanowisku ds. wymiaru podatków i opłat w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: B1982475-679D-4DA6-95F5-154B6DF79D14. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1237/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-01T12:32:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




